Mentuplan Woche vom 10.04 bis 14.04
Montag Feiertag
Dienstag Tortelliniauflauf
Mittwoch Rindergulasch mit Nudeln & Salat

Donnerstag Rouladen mit Kartoffeln & Gemuse

Freitag Linsensuppe mit Brotchen
Taglich Frikadellen, Leberkase
Hahnchenschenkel

belegte Brotchen nach Wunsch

Ab 12 Uhr, solange der Vorrat reicht.
Bestellung unter 02238 301461

6,00 €
8,50 €
8,50 €

5,50 €



